國立臺灣大學公共衛生學院大樓新建工程統包最有利標評選委員會第二次會議紀錄

第壹階段-規格標初審評選作業

時間：九十二年三月六日（星期四）上午十時

地點：本校行政大樓二樓第三會議室

主持人：陳振川委員　　　　　　　　　　　　　　　　記錄：王幼君

出席：陳振川委員、王榮德委員、陳定信委員、李源德委員、郭斯傑委員、曾惠斌委員（請假）、劉志文委員、葉宏安委員（請假）、沈進發委員（請假）、廖宗盛委員、李建中委員、葉勝年委員、顏聰委員

列席：公衛學院：王根樹教授、醫學院：盧國賢主任、附設醫院：陳金德主任、營繕組：陳德誠組長、洪耀聰股長、陳源誠技士、林芳如小姐、陳信樟建築師事務所：陳信樟建築師、李敏智建築師、楊仲逸先生、王幼君小姐、朱宗榮先生、賴松柏先生

專案管理廠商規格審查結果簡報：略

主席報告事項：
1、 依最有利標評選辦法5-3規格標開標第二點評選方式分為初審及複審兩階段，本工程投標廠商計有六家，取三家進入複審。

2、 依最有利標評選辦法5-3第三點2初審方式以序位法總合取分數最低前三名。

委員討論事項及決議：
1、 有關建築物顏色將再依校規小組討論審查訂定，期能與附近建物搭配，現有圖說資料之建物顏色應僅供參考，但此部份所佔分數多寡請各評審委員自行斟酌。

2、 主要項目之規格已另請廠商提供其日後得標時之使用順序。

3、 採共同投標之廠商已附有協議書及法院公證。

4、 獎章之評分考量以中央政府為主，地方政府及私人單位為參考。

5、 廠商乙給水管採不銹鋼管之廠商其提供之規格應列為優於需求計畫書中之銅管。

6、 廠商戊所提四台儲冰主機應不致增加耗電量，另增加一台應屬於備用性質。

7、 廠商乙服務建議書為416頁，與招標文件250頁為原則之規定，差距甚大，為求整體公平性於初審總評分數再加3分，各評審委員不再針對此部份來考慮扣分，若此廠商進入複審，則複審時此部份不再予以考量。

8、 廠商己附冊採A4版面部份，因非主要文件，影響不大，可不予考量。

評審委員評分：詳初審評分排序結果統計表
決議：經評分統計結果及出席委員過半數之決議同意進入複審廠商為廠商丙（建國工程股份有限公司）、廠商戊（興亞營造工程股份有限公司）、廠商己（隆豐營造股份有限公司）。